АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2017№ 18

	Об утверждении дизайн-проекта благоустроиства общественных территорий  включенных в программу формирования  современной сельской среды

В соответствии с протоколом  общественной комиссии от 27.06.2017г., Федеральным законом №131 от 06.010.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Петрозаводского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1На основании протокола  общественной комиссии «Об  согласовании дизайн- проектов по благоустройству территорий общего пользования, включённых  в Программу «Формирование  современной сельской среды в Петрозаводском  сельском поселении на 2017г.» утвердить дизайн проект благоустроиства  общественной територии «Ремонтные работы по благоустройству площади центрального парка с.Петропавловка Кусинского  района Челябинской области», дизайн проект-«.Ремонтные работы по благоустройству кладбища в с.Петропавловка Кусинского района Челябинской области.», дизайн проект- «Ремонтные работы по благоустройству и обустройству площадки для парковки транспортных средств возле Дома культуры и библиотеки с Петропавловка Кусинского района»

2.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петрозаводского
сельского поселения:                                       Р.Ф. Сайфигазин